
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

29.11.2021 

  

 №  1237  
     М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Реализация молодежной политики и поддержка 

общественных объединений в городе Мончегорске», 

утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1331 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений о 

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования, 

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации, 

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 

03.09.2013 № 1076, протоколов заседаний Совета по разработке и реализации 

муниципальных программ города Мончегорска от 08.11.2021 № 27, от 

16.11.2021 № 28  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной 

политики и поддержка общественных объединений в городе Мончегорске», 

утвержденную постановлением администрации города Мончегорска от 

14.11.2018 № 1331 (в редакции постановлений администрации города 

Мончегорска от 25.03.2019 № 382, от 21.05.2019 № 598, от 28.06.2019 № 805, 

от 19.08.2019 № 1039, от 06.12.2019 № 1669, от 27.12.2019 № 1801, от 

24.08.2020 № 814, от 20.10.2020 № 1051, от 09.12.2020 № 1202, от 30.12.2020 

№ 1316, от 23.03.2021 № 327, от 28.06.2021 № 692, 26.07.2021 № 808, 

27.09.2021 № 1007, 30.09.2021 № 1024) (далее – Программа), следующие 

изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение 

Программы (руб.)» изложить в следующей редакции:  
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1.2. В подпрограмме 1 «SOS»: 

1.2.1. В паспорте подпрограммы строку «Финансовое обеспечение 

подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции: 

 

1.2.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с 

объемом финансирования»: 

1.2.2.1. Строку 1 изложить в следующей редакции: 
1. Организация 

и проведение 

межведомств

енной 

профилактиче

ской акции 

«Декада 

«SOS» на 

территории 

города 

Мончегорска. 

 

Ежег. 

IVкв. 

МБ 384 884,00 33 084,00 

 

51 000,00 75 200,00 75 200,00 75 200,00 75 200,00 ОКДМ и 

ВОО 

2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 МАУ 

МГЦК 

48 000, 

00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
КФК и С 

72 000, 

00 

12 000,00 12 000, 

00 

12 000, 

00 

12 000, 

00 

12 000, 

00 

12 000, 

00 УО, ОУ 

Итого: 507 384, 

00 

53 084,00 71 000,00 97 700,00 95 200,00 95 200,00 95 200,00  

 

1.2.2.2. Строку 3 изложить в следующей редакции: 
3. Издание 

профилактич

еских 

памяток, 

буклетов, 

информацион

ных 

Весь 

пер. 

МБ 51 600,00 6 000,00 6 000,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 ОКДМ и 

ВОО, 

ГОАУЗ 

МЦРБ 

Итого: 51 600,00 6 000,00 6 000,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00  

Финансовое 

обеспечение 

Программы 

(руб.) 

Всего по Программе:  

33 220 070,73 рублей, в том числе: 

ОБ – 6 380 000,00  рублей, из них: 

2019 год- 530 000,00 рублей; 

2020 год –530 000,00 рублей; 

2021 год –3 730 000,00  рублей; 

2022 год – 530 000,00  рублей; 

2023 год – 530 000,00  рублей; 

2024 год – 530 000,00  рублей. 

МБ:  26 840 070,73 рублей, из них: 

2019 г. – 3 607 620,73  рублей; 

2020 г. – 3 513 300,00  рублей; 

2021 г. – 4 619 582,00  рублей; 

2022 г. – 7 009 856,00  рублей; 

2023 г. – 4 044 856,00  рублей; 

2024 г. – 4 044 856,00  рублей 

Финансовое 

обеспечение  

подпрограммы 

 (рублей) 

Всего по подпрограмме: 1 382 084,00  рублей, в том числе: 

 

МБ: 1 382 084,00  рублей, из них: 

  2019 год: 182 084,00 рублей, 

  2020 год: 200 000,00 рублей, 

  2021 год: 250 000,00 рублей, 

  2022 год: 250 000,00 рублей, 

  2023 год: 250 000,00 рублей, 

  2024 год: 250 000,00 рублей. 
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плакатов, 

рекламных 

листовок  по 

предупрежде

нию 

последствий 

употребления 

алкоголя, 

наркотиков, 

летучих 

органических 

соединений,  

курительных 

смесей и их 

компонентов, 

об уголовной 

и 

администрат

ивной 

ответственно

сти за 

совершение 

преступлений 

и 

правонаруше

ний по 

данной теме  

для 

подростков и 

молодежи. 

 

1.2.2.3. Строку 7 изложить в следующей редакции: 
7. Организация 

и проведение 

молодежных 

городских 

профилактич

еских акций 

среди 

учащейся и 

работающей 

молодежи. 

Весь 

пер. 

МБ 101 600, 00 9 000,00 9 000,00 20 900, 

00 

20 900, 

00 

20 900, 

00 

20 900, 

00 

ОКДМ и 

ВОО, 

ОУ, АО 

«Кольск

ая 

ГМК», 

ДОО и 

МОО 

Итого: 101 600, 00 9 000,00 9 000,00 20 900, 

00 

20 900, 

00 

20 900, 

00 

20 900, 

00 

 

 

1.2.2.4. Строку 8 изложить в следующей редакции: 
8. Реализация 

городского 

профилактич

еского 

проекта 

"Развитие 

толерантност

и: 

построение 

продуктивно

го диалога с 

представител

ями 

молодежных 

субкультур". 

Весь 

пер. 

МБ 70 000, 

00 

5 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 ОКДМ и 

ВОО, 

МБУ 

ЦППМСП 

«Доверие» 

ОУ 

Итого: 70 000, 

00 

5 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00   

 

1.2.2.5. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции: 
Итого по Задаче 1: МБ 1 382 084, 

00 

182 084, 

00 

200 000,   

00 

250 000,  

00 

250 000,

00 

250 000, 

00 

250 000, 

00 
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1.2.2.6. Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей 

редакции: 
Итого по Подпрограмме: МБ 1 382 084,

00 

182 084, 

00 

200 000,  

00 

250 000, 

00 

250 000, 

00 

250 000, 

00 

250 000,  

00 
 

 

1.3. В подпрограмме 3 «Поддержка социально ориентированных 

некоммерческих организаций и общественных инициатив»: 

1.3.1. В паспорте подпрограммы строку «Финансовое обеспечение 

подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:  

 

1.3.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с 

объемом финансирования»: 

1.3.2.1. Строку 2.2. изложить в следующей редакции: 
2.2. Предоставлен

ие субсидий 

на 

приобретение 

услуг, 

включая 

потребление 

тепловой и 

электрическо

й  энергии, 

водоснабжени

я, негативное 

воздействие 

на работу 

централизова

нной системы 

водоотведени

я, услуг связи, 

содержание и  

ремонт 

общего 

имущества в 

многоквартир

ном доме 

социально 

ориентирован

ным 

некоммерческ

им  

объединения

м, 

осуществляю

щим свою 

деятельность 

на 

территории 

города 

Мончегорска. 

Весь 

пер. 

МБ 2 996 064,

61 

340 976, 

61 

420 000,  

00 

496 000,

00 

579 696,

00 

579 696,

00 

579 696,

00 

ОКДМ 

и ВОО 

Итого: 2 996 064,

61 

340 976, 

61 

420 000,  

00 

496 000,

00 

579 696, 

00 

579 696,

00 

579 696,

00 

 

Финансовое 

обеспечение  

подпрограммы 

 (рублей) 

Всего по подпрограмме:  3 858 964,61 рублей, в том числе: 

 

МБ: 3 858 964,61 рублей, из них: 

  2019 год: 503 876,61 руб.,  

  2020 год: 560 000,00 руб., 

  2021 год: 636 000,00 руб., 

  2022 год: 719 696,00 руб., 

  2023 год: 719 696,00 руб., 

  2024 год: 719 696,00 руб. 
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1.3.2.2. Строку «Итого по задаче 2:» изложить в следующей редакции: 

Итого по задаче 2: МБ 2 996 064,61 340 976,61 420 000,00 496 000,00 
579 696,

00 
579 696,

00 
579 696,

00  

 

 1.3.2.3. Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей 

редакции: 
Итого по 

Подпрограмме 
МБ 3 858 964,61 503 876,61 560 000,00 636 000,00 

719 696,

00 
719 696,

00 
719 696,

00  

 

1.4. В подпрограмме 4 «Молодежь Мончегорска»: 

1.4.1. В паспорте подпрограммы строку «Финансовое обеспечение 

подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:  

 

1.4.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с 

объемом финансирования»: 

1.4.2.1. Строку 2.2.2. изложить в следующей редакции: 
2.2.2. Поддержка 

молодежных 

инициатив 

(участие в 

молодежных 

акциях, 

проектах, 

социально – 

значимых 

мероприятиях и 

т.д.). 

Весь 

пер. 

МБ 349 900,    

00 

9 900,  

00 

0,00 10 000,   

00 

110 000, 

00 

110 000, 

00 

11 000, 

00 

ОКДМ и 

ВОО, 

СОАНО 

«ЦАМ» 

Лидер, 

КИО, 

ГАПОУ 

МО 

«МонПК

», 

ГАПОУ 

МО 

«СКФКи

С», 

учрежде

ния 

культур

ы 

Итого: 349 900,  

00 

9 900,  

00 

0,00 10 000,  

00 

110 000, 

00 

110 000, 

00 

110 000,   

00 

 

1.4.2.2. Строку «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции: 
Итого по задаче 2 МБ 504 900, 

00 

29 900,00 20 000, 

00 

65 000, 

00 

130 000, 

00 

130 000, 

00 

130 000, 

00 

 

 

1.4.2.3. Строку 5.5.2. изложить в следующей редакции: 
5.5.2. Мероприятия по 2021-

2022 

МБ 

 

3 683 422, 

00 
0,00 0,00 

718 422,    

00 

2 965 000, 

00 
0,00 0,00 

ОКДМ 

и ВОО 

Финансовое 

обеспечение  

подпрограммы 

 (рублей) 

Всего по подпрограмме: 10 390 422,12  рубля, в том числе: 

ОБ: 3 200 000,00  рублей, из них: 

  2019 год: 0,00 руб., 

  2020 год: 0,00 руб., 

  2021 год: 3 200 000,00 руб., 

  2022 год: 0,00 руб., 

  2023 год: 0,00 руб., 

  2024 год: 0,00 руб. 

МБ: 7 190 422,12 рубля, из них: 

  2019 год: 501 560,12 руб., 

  2020 год: 445 200,00 руб., 

  2021 год: 1 313 482,00 руб., 

  2022 год: 3 620 060,00 руб., 

  2023 год: 655 060,00 руб., 

  2024 год: 655 060,00 руб. 
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созданию открытых 

пространств для 

поддержки и развития 

молодежных инициатив, 

в том числе: 

ОБ 3 200 000, 

00 
0,00 0,00 

3 200 000, 

00 
0,00 0,00 0,00 

Итого: 
6 883 422, 

00 
0,00 0,00 

3 918 422, 

00 

2 965 000, 

00 
0,00 0,00 

 

1.4.2.4. Строку 5.5.2.2. изложить в следующей редакции: 
5.5.2.2

. 
Проведение ремонтных 

работ в помещениях, 

предназначенных для 

создания молодежных 

пространств, 

укрепление 

материально-

технической базы 

молодежных 

пространств 

2021-

2022 

МБ 

 

3 483 421,   

05 
0,00 0,00 

518 421,      

05 

2 965 000, 

00 
0,00 0,00 

ОКД

М и 

ВОО 

ОБ 3 200 000, 

00 
0,00 0,00 

3 200 000, 

00 
0,00 0,00 0,00 

Итого: 

6 683 421, 

05 
0,00 0,00 

3 718 421,   

05 

2 965 000, 

00 
0,00 0,00 

 

1.4.2.5. Строку «Итого по задаче 5» изложить в следующей редакции: 

Итого по 

задаче 5 

МБ 4 721 562,21 182 440,12 89 300,00 760 022,09 3 206 600,00 241 600,00 241 600,00  

ОБ 3 200 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

Итого: 7 921 562,21 182 440,12 89 300,00 3 960 022,09 3 206 600,00 241 600,00 241 600,00  

 

1.4.2.6. Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей 

редакции: 

Итого по 

Подпрограмме 

МБ 7 190 422,   

12 

501 560, 

12 

445 200, 

00 

1 313 482,  

00 

3 620 060,  

00 

655 060,     

00 

655 060,  

00 

 

ОБ 
3 200 000, 

00 
0,00 0,00 

3 200 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

Итого: 
10 390 42

2,12 

501 560, 

12 

445 200, 

00 

4 513 482,  

00 

3 620 060,  

00 

655 060,     

00 
655 060, 00 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальной политике. 

 

 

Глава администрации города                                                        В.И. Садчиков 


