

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА Администрация муниципального образования город Мончегорск с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>№ 1237</u>

Мончегорск

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной политики и поддержка общественных объединений в городе Мончегорске», утвержденную постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1331

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076, протоколов заседаний Совета по разработке и реализации муниципальных программ города Мончегорска от 08.11.2021 № 27, от 16.11.2021 № 28

постановляю:

- 1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной политики и поддержка общественных объединений в городе Мончегорске», утвержденную постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1331 (в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 25.03.2019 № 382, от 21.05.2019 № 598, от 28.06.2019 № 805, от 19.08.2019 № 1039, от 06.12.2019 № 1669, от 27.12.2019 № 1801, от 24.08.2020 № 814, от 20.10.2020 № 1051, от 09.12.2020 № 1202, от 30.12.2020 № 1316, от 23.03.2021 № 327, от 28.06.2021 № 692, 26.07.2021 № 808, 27.09.2021 № 1007, 30.09.2021 № 1024) (далее Программа), следующие изменения:
- 1.1. В паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение Программы (руб.)» изложить в следующей редакции:

Финансовое	Всего по Программе:
обеспечение	33 220 070,73 рублей, в том числе:
Программы	<u>ОБ – 6 380 000,00 рублей,</u> из них:
(руб.)	2019 год- 530 000,00 рублей;
	2020 год –530 000,00 рублей;
	2021 год –3 730 000,00 рублей;
	2022 год – 530 000,00 рублей;
	2023 год – 530 000,00 рублей;
	2024 год – 530 000,00 рублей.
	<u>МБ: 26 840 070,73 рублей,</u> из них:
	2019 г. – 3 607 620,73 рублей;
	2020 г. – 3 513 300,00 рублей;
	2021 г. – 4 619 582,00 рублей;
	2022 г. – 7 009 856,00 рублей;
	2023 г. – 4 044 856,00 рублей;
	2024 г. – 4 044 856,00 рублей

1.2. В подпрограмме 1 «SOS»:

1.2.1. В паспорте подпрограммы строку «Финансовое обеспечение подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение	Всего по подпрограмме: 1 382 084,00 рублей, в том числе:
подпрограммы (рублей)	МБ: 1 382 084,00 рублей, из них: 2019 год: 182 084,00 рублей, 2020 год: 200 000,00 рублей, 2021 год: 250 000,00 рублей, 2022 год: 250 000,00 рублей, 2023 год: 250 000,00 рублей, 2024 год: 250 000,00 рублей.

1.2.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом финансирования»:

1.2.2.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

	1.2.2.1. Строку т изложить в следующей редакции.											
1.	Организация	_	МБ	384 884,00	33 084,00	51 000,00	75 200,00	75 200,00	75 200,00	75 200,00	ОКДМ и	
	и проведение	Ежег.									BOO	
	межведомств	IVкв.		2500,00	0,00	0,00	2500,00	0,00	0,00	0,00	МАУ	
	енной										МГЦК	
	профилактиче			48 000,	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	КФК и С	
	ской акции			00							кФКиС	
	«Декада			72 000,	12 000,00	12 000,	12 000,	12 000,	12 000,	12 000,		
	«SOS» на			00		00	00	00	00	00	УО, ОУ	
	территории											
	города		Итого:	507 384,	53 084,00	71 000,00	97 700,00	95 200,00	95 200,00	95 200,00		
	Мончегорска.			00								

1.2.2.2. Строку 3 изложить в следующей редакции:

						, ,,	<u>, 1 , , , , , , , , , , , , , , , , , ,</u>				
3.	Издание	Весь	МБ	51 600,00	6 000,00	6 000,00	9 900,00	9 900,00	9 900,00	9 900,00	ОКДМ и
	профилактич	пер.									BOO,
	еских										ГОАУЗ
	памяток,										МЦРБ
	буклетов,		Итого:	51 600,00	6 000,00	6 000,00	9 900,00	9 900,00	9 900,00	9 900,00	
	', '										
	информацион										
	ных										

плакатов,					
рекламных					
листовок по					
предупрежде					
нию					
последствий					
употребления					
алкоголя,					
наркотиков,					
летучих					
органических					
соединений,					
курительных					
смесей и их					
компонентов,					
об уголовной					
И					
администрат					
ивной					
ответственно					
сти за					
совершение					
преступлений					
И					
правонаруше					
ний по					
данной теме					
для					
подростков и					
молодежи.					

1.2.2.3. Строку 7 изложить в следующей редакции:

			, (2.2				, <u> </u>				
7.	Организация	Весь	МБ	101 600, 00	9 000,00	9 000,00	20 900,	20 900,	20 900,	20 900,	ОКДМ и
	и проведение	пер.					00	00	00	00	BOO,
	молодежных										ОУ, АО
	городских										«Кольск
	профилактич										ая
	еских акций										ГМК»,
	,										ДОО и
	среди										MOO
	учащейся и		Итого:	101 600, 00	9 000,00	9 000,00	20 900,	20 900,	20 900,	20 900,	
	работающей						00	00	00	00	
	молодежи.										

1.2.2.4. Строку 8 изложить в следующей редакции:

			[J	113010710		. • —	I - —				
8.	Реализация	Весь	МБ	70 000,	5 000,00	5 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	ОКДМ и
	городского	пер.		00							BOO,
	профилактич										МБУ
	еского										ЦППМСП
	проекта										«Доверие»
											ОУ
	"Развитие		Итого:	70 000,	5 000,00	5 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	
	толерантност			00	,	<i>'</i>	ĺ	Ź	<u> </u>		
	и:										
	построение										
	продуктивно										
	го диалога с										
	представител										
	ями										
	молодежных										
	субкультур".										

1.2.2.5. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

	_		r 1				1		
Итого по Задаче 1:	МБ	1 382 084,	182 084,	200 000,	250 000,	250 000,	250 000,	250 000,	
		00	00	00	00	00	00	00	

1.2.2.6. Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции:

Итого по Подпрограмме:	МБ	1 382 084,	182 084,	200 000,	250 000,	250 000,	250 000,	250 000,	
		00	00	00	00	00	00	00	

- 1.3. В подпрограмме 3 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и общественных инициатив»:
- 1.3.1. В паспорте подпрограммы строку «Финансовое обеспечение подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:

Финансовое	Всего по подпрограмме: 3 858 964,61 рублей, в том числе:
обеспечение	
подпрограммы	<u>МБ: 3 858 964,61 рублей,</u> из них:
(рублей)	2019 год: 503 876,61 руб.,
	2020 год: 560 000,00 руб.,
	2021 год: 636 000,00 руб.,
	2022 год: 719 696,00 руб.,
	2023 год: 719 696,00 руб.,
	2024 год: 719 696,00 руб.

1.3.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом финансирования»:

1.3.2.1. Строку 2.2. изложить в следующей редакции:

2.2.	Предоставлен	Весь	МБ	2 996 064,	340 976,	420 000,	496 000,	579 696,	579 696,	579 696,	ОКДМ
	ие субсидий	пер.		61	61	00	00	00	00	00	и ВОО
	на										
	приобретение		Итого:	2 996 064,	340 976,	420 000,	496 000,	579 696,	579 696,	579 696,	
	услуг,		111010.	61	61	00	00	00	00	00	
	включая			01	O1						
	потребление										
	тепловой и										
	электрическо										
	й энергии,										
	водоснабжени										
	я, негативное										
	воздействие										
	на работу										
	централизова										
	нной системы										
	водоотведени										
	я, услуг связи,										
	содержание и										
	ремонт										
	общего										
	имущества в										
	многоквартир										
	ном доме										
	социально										
	ориентирован										
	ным										
	некоммерческ										
	ИМ										
	объединения										
	М,										
	осуществляю										
	щим свою										
	деятельность										
	на										
	территории										
	города										
	Мончегорска.										
	171011-101 Opeka.		1			l	l	l	l	l	

1.3.2.2. Строку «Итого по задаче 2:» изложить в следующей редакции:

	<u> </u>					, ,	<u>' 1 '</u>	<u> </u>	
Итого по задаче 2:	МБ	2 996 064,61	340 976,61	420 000,00	496 000,00	579 696, 00	579 696, 00	579 696, 00	

1.3.2.3. Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции:

1 ' ' '									
Итого по	ME	3 858 964.61	503 876,61	560 000,00	636 000.00	719 696,	719 696,	719 696,	
Подпрограмме	MБ	3 030 904,01	303 670,01	300 000,00	030 000,00	00	00	00	

1.4. В подпрограмме 4 «Молодежь Мончегорска»:

1.4.1. В паспорте подпрограммы строку «Финансовое обеспечение подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:

Финансовое	Всего по подпрограмме: 10 390 422,12 рубля, в том числе:
обеспечение	ОБ: <u>3 200 000,00</u> рублей, из них:
подпрограммы	2019 год: 0,00 руб.,
(рублей)	2020 год: 0,00 руб.,
	2021 год: 3 200 000,00 руб.,
	2022 год: 0,00 руб.,
	2023 год: 0,00 руб.,
	2024 год: 0,00 руб.
	МБ: <u>7 190 422,12</u> рубля, из них:
	2019 год: 501 560,12 руб.,
	2020 год: 445 200,00 руб.,
	2021 год: 1 313 482,00 руб.,
	2022 год: 3 620 060,00 руб.,
	2023 год: 655 060,00 руб.,
	2024 год: 655 060,00 руб.

1.4.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом финансирования»:

1.4.2.1. Строку 2.2.2. изложить в следующей редакции:

	1.4.2.1. C1	ponj		1301071111	. D D 011	- Ду 10	щоп ро	данции	•		
2.2.2.	Поддержка	Весь	МБ	349 900,	9 900,	0,00	10 000,	110 000,	110 000,	11 000,	ОКДМ и
	молодежных	пер.		00	00		00	00	00	00	BOO,
	инициатив										COAHO
	(участие в										«ЦАМ»
	молодежных										Лидер,
	акциях,										КИО,
	проектах,										ГАПОУ МО
	социально –										«МонПК
	значимых										»,
	мероприятиях и										ГАПОУ
	т.д.).										MO
	1.д.).										«СКФКи
											C»,
											учрежде
											ния
											культур
											ы
			Итого:	349 900,	9 900,	0,00	10 000,	110 000,	110 000,	110 000,	
				00	00		00	00	00	00	

1.4.2.2. Строку «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 2	МБ	504 900,	29 900,00	20 000,	65 000,	130 000,	130 000,	130 000,	
		00		00	00	00	00	00	

1.4.2.3. Строку 5.5.2. изложить в следующей редакции:

							1				
5.5.2.	Мероприятия по	2021- 2022	МБ	3 683 422, 00	0,00	0,00	718 422, 00	2 965 000, 00	0,00	0,00	ОКДМ и ВОО

созданию открытых пространств для	ОБ	3 200 000, 00	0,00	0,00	3 200 000, 00	0,00	0,00	0,00	
поддержки и развития	Итого:	6 883 422,			3 918 422.	2 965 000,			1
молодежных инициатив,		0 003 422,	0,00	0,00	00	2 905 000, 00	0,00	0,00	Ì
в том числе:					00	00			1

1.4.2.4. Строку 5.5.2.2. изложить в следующей редакции:

		/				1.7	<u>, r</u>				
5.5.2.2	Проведение ремонтных работ в помещениях,	2021- 2022	МБ	3 483 421, 05	0,00	0,00	518 421, 05	2 965 000, 00	0,00	0,00	
	предназначенных для		ОБ	3 200 000, 00	0,00	0,00	3 200 000, 00	0,00	0,00	0,00	
	создания молодежных пространств, укрепление материально-технической базы молодежных пространств		Итого:	6 683 421, 05	0,00	0,00	3 718 421, 05	2 965 000, 00	0,00	0,00	ОКД М и ВОО

1.4.2.5. Строку «Итого по задаче 5» изложить в следующей редакции:

Итого по	МБ	4 721 562,21	182 440,12	89 300,00	760 022,09	3 206 600,00	241 600,00	241 600,00	
задаче 5	ОБ	3 200 000,00	0,00	0,00	3 200 000,00	0,00	0,00	0,00	
Sugu ie e	Итого:	7 921 562,21	182 440,12	89 300,00	3 960 022,09	3 206 600,00	241 600,00	241 600,00	

1.4.2.6. Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции:

	МБ	7 190 422,	501 560,	445 200,	1 313 482,	3 620 060,	655 060,	655 060,	
		12	12	00	00	00	00	00	
Итого по Подпрограмме	ОБ	3 200 000, 00	0,00	0,00	3 200 000, 00	0,00	0,00	0,00	
	Итого:	10 390 42 2,12	501 560, 12	445 200, 00	4 513 482, 00	3 620 060, 00	655 060, 00	655 060, 00	

- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.
- 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города

В.И. Садчиков